Viro Celeberrimo Benjamin Waterhouse MD Præses et Societas  
Medica Londinensis, S. P. D.

NOMINIS Tui fama, tot ac tanta, quæ in  
Arte nostra illustranda, promovenda, amplificanda edidisti specimina, nos impulerunt, ut in  
sociorum exterorum, quos Correspondentes vocant, numerum Te adscriberemus; id quod  
die Lunæ, Octavo Kalendas Martii, 1790 factum esse præsentis testantur  
litteræ.—Quare benigno accipe animo hoc amicitiae & reverentiae nostræ erga Te testimonium,  
atque pro benevolentia Tua, ea, quæ ad artis incrementum aliquid conferunt, nobiscum  
communica. Vale ac nobis fave.

Guilielmus Chamberlain  
ab epistolis ad externos.

LONDINI,  
Ex ædibus Societatis,  
BOLT-COURT, Fleet-Street,

7mo Kal Martii 1790

Benjamin Waterhouse MD

Mrs. Catherine ...  
Printed at ...

London ...

NOMINEE ...  
The ...  
...  
...  
...

London ...  
...  
...

Lond. Med. Society Hon.

membership -

1790 ~~Palet~~ ~~coll~~

Benjamin Waterhouse

Massachusetts -